
 
Kesälomakysely ja kesätiedote lasten huoltajille 7.5.2025! 
 
 
Lapsen loma 
Suunnittelemme päiväkotien kesää ja henkilökunnan lomia. Laitathan lapsesi osalta Päikkyyn lapsen 
lomajaksolle merkinnät poissaolosta. Poissaolon/loma-ajan voi käydä jo etukäteen merkitsemässä Päikkyyn, 
jolloin saamme ennakoitua loma-aikojen vaikutuksen ryhmien lapsi- ja henkilökuntarakenteeseen.  
Ns. päivystysaika varhaiskasvatuksessa on 23.6-3.8.2025 välinen aika, jolloin Sammalniityn, Leppäkertun, 
Leivonpesän ja Niittykukan päiväkodit ovat suljettuina ja päiväkotien toiminnat keskitetään Tuulihatun ja 
Tervapääskyn päiväkotiyksiköihin.   
Teethän lapsesi lomamerkinnät Päikkyyn mahdollisuuksien mukaan 18.5.2025 mennessä   
 
Kesällä hoidossa oleva esikoululainen 
Esiopetus päättyy 28.5.2025, jonka jälkeen esikouluikäiselle tulee normaali varhaiskasvatusmaksu 1.6. alkaen eli 
ns. esiopetuksen vähennystä ei sen jälkeen huomioida lapsen varhaiskasvatusmaksussa. Mikäli lapsen hoidon 
tarve päättyy kokonaan, hoitopaikka tulee irtisanoa sähköisellä lomakkeella (linkki kohdassa hoitopaikan 
irtisanominen) 
 
Hoidon tarve ennen koulun alkua 
Mikäli esikoululainen tarvitsee hoitoa ennen koulun aloitusta elokuussa, pitää tästä tehdä uusi 
varhaiskasvatushakemus sähköisesti. Lapsen nykyinen päätös on voimassa korkeintaan 31.7.2025 asti.  
 
Maksuton 5-vuotiaiden (20h/vko) varhaiskasvatus 
Maksuton 5-vuotiaiden varhaiskasvatus noudattaa esiopetuksen toimintavuotta ja maksuton osuus päättyy 
28.5, jonka jälkeen varhaiskasvatusmaksu palautuu maksupäätöksessä määriteltyyn täyteen hoitomaksuun 
1.6.2025 alkaen. Pelkän maksuttoman ajan varhaiskasvatuksessa olevat siirtyvät kesälomille 29.5.2024 alkaen. 
 
Hoitopaikan irtisanominen: 
Mikäli lapsen varhaiskasvatuksen tarve päättyy kokonaan, hoitopaikka irtisanotaan sähköisesti. Linkki 
irtisanomiseen löytyy sähköisen asioinnin sivulta osoitteesta   
https://www.somero.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/sahkoinen-asiointi/ 
 
Tulevaa esikoululaista koskevat päätökset  
Syksyllä esiopetuksen aloittavien lasten osalta nykyinen hoitopaikkapäätös on voimassa korkeintaan 
heinäkuun loppuun ja uudelle kaudelle tehdään uudet esiopetuspäätökset ja tarvittaessa täydentävän 
varhaiskasvatuksen päätökset. Uutta kautta koskevat päätökset tehdään toukokuun loppupuolella/kesäkuun 
alussa ja ne näkyvät sähköisessä järjestelmässä (sama paikka, jossa hoitoajat ilmoitetaan).  Esiopetuksen 
kuljetuspäätökset tehdään kesäkuun aikana. Someron kaupungilla on käytössä Kouluun.fi palvelu, josta 
huoltaja näkee lapsen noutoajat ja noutopaikan. Nämä näkyvät huoltajille ennen esiopetuksen alkua. 
 
Muut muutokset lapsen ryhmässä/hoitopaikassa, hoidon määrässä 
Lapsen hoitopaikka/ryhmä saattaa muuttua, jolloin lapselle tehdään uusi hoitopaikkapäätös. Eniten näitä 
muutoksia tapahtuu etenkin uutta kautta koskevina, jolloin uudet päätökset tehdään toukokuun 
loppupuolella/kesäkuun alussa ja ne näkyvät sähköisessä järjestelmässä  
(sama paikka, jossa hoitoajat ilmoitetaan). 
 
Maksuton heinäkuu 
Heinäkuu on maksuton niille lapsille, jotka ovat olleet hoidossa viime elokuussa (2024) ja hoitoa ei ole 
keskeytetty kuluneen toimintakauden aikana.  
 

  

https://www.somero.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/sahkoinen-asiointi/


Hoidon keskeytys 
Perheellä on mahdollisuus keskeyttää varhaiskasvatus, mikäli keskeytys on kestoltaan vähintään 
kalenterikuukauden (tai sitä pidempi) mittainen. Keskeytyksen ajalta ei peritä varhaiskasvatusmaksua. Eli jos 
keskeytys on esim. 15.6.-4.8, laskutetaan hoitomaksu 14.6 asti ja 5.8 alkaen.  Keskeytyksestä pitää olla 
yhteydessä varhaiskasvatuksen toimistoon vähintään kuukautta ennen kuin keskeytys alkaa. Tässä 
poikkeuksena on se, että hyväksymme keskeytyksen vielä kesäkuun alkupuolelta, mikäli olette tähän liittyen 
meihin mahdollisimman nopeasti yhteydessä. 
Viesti keskeytyksestä tulee lähettää sähköpostilla varhaiskasvatus.toimisto@somero.fi 
 
TÄRKEÄÄ ….Suomi.fi -viestipalvelusta 
 
Suomi.fi-viestit-palvelu tulisi ottaa käyttöön, sillä esimerkiksi maksu- ja varhaiskasvatuspaikkapäätökset 
lähetetään huoltajille sähköisesti. Viestit-palvelu lähettää sinulle sähköpostin saapuneesta 
viranhaltijapäätöksestä. Suostumus Suomi.fi palveluun annetaan vain kerran. 
 
Meitä helpottaa kovasti, mikäli huoltajilla on käytössä Suomi.fi- viestit- palvelu. Tämä vähentää huomattavasti 
myös paperipostin määrää kotona. Sähköiset päätökset myös saavuttavat teidät nopeammin kuin 
paperiposti. 
 
Suostumuksen viranhaltijapäätösten sähköiseen vastaanottamiseen voi käydä antamassa 
Suomi.fi-viestit-palvelussa:  https://www.suomi.fi/viestit 
 
Tavoitat meidät sähköisesti varhaiskasvatus.toimisto@somero.fi  mikäli jokin asia em. askarruttaa. 
 
 
 
Toukokuisin terveisin Someron varhaiskasvatus 
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